listes de réserves et PV correspondants. 

Assistance pour la consultation des différents intervenants (CT, CSPS, BE, etc.). 1 1 500 € 

Assistance pour le dépôt de la demande de déclaration préalable si nécessaire.  1 2 000 € 

TOTAL   18 000 € 

Le montant total de la mission s’élève à 18 000 € HT (dix-huit mille euros HT) soit 21 600 € TTC (vingt et 

un mille six cents euros TTC).  

Article 3  

Le règlement des sommes dues au titre de ces prestations interviendra sur présentation de factures. 

Article 4  

La dépense correspondante sera prélevée sur le budget de la Commune, 

Article 5 

La présente décision sera inscrite au registre des décisions municipales et présentée à la prochaine